
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 

 

∆ΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ 
Πληροφ: Σακελαρίου Χριστίνα 
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 
Τηλ.:  28213-41634   
Fax:  28210 - 93300  
www.chania.gr , email: dimos@chania.gr

 
Χανιά: 11/10/2011 
Α.Π: 85859    
Aριθµ. Αποφ. 727 

ΘΕΜΑ: Ορισµός Προϊσταµένων    Οργανικών µονάδων  Οικονοµικής Υπηρεσίας 
Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Ο  ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
Έχοντας υπόψη 

       1.    Τις διατάξεις  του Ν.3584/2007  
       2.  Τις διατάξεις  του Ν.3852/2010  Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης - Πρόγραµµα Καλλικράτης. 
       3.   Τους  Ο.Ε.Υ των επτά δήµων  (α. Χανίων β. Ελευθερίου Βενιζέλου γ. Θερίσσου δ. Νέας 
Κυδωνίας ε. Σούδας στ. Ακρωτηρίου και ζ. Κεραµίων ) από τους οποίους προέκυψε ο νέος  
∆ήµος  Χανίων  σύµφωνα µε το αρθ. 2 του  Ν. 3852/2010   
       4. Την υπ.αρ. 48 /28-12-10 εγκύκλιο του ΥΠ.ΕΣ.Α.Η.∆ περί  «Προϊστάµενοι οργανικών 
µονάδων ΟΤΑ Α Βαθµού»  
       5.  Την υπ.αρ. 45 /28-12-10 εγκύκλιο του ΥΠ.ΕΣ.Α.Η.∆ περί  «Ρύθµιση θεµάτων 
οικονοµικής διοίκησης και διαχείρισης των δήµων»  
       6. Την µε αρ. 10/2011 και 529/2011 αποφάσεις  ∆ηµάρχου περί ορισµού προϊσταµένων  
Οργανικών µονάδων 
       7. Τις επιτακτικές και επείγουσες υπηρεσιακές ανάγκες  

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
Ορίζουµε  
1.την Κουροµιχελάκη Βαρβάρα , κλαδου ΠΕ Οικονοµικού –Λογιστικού , προϊσταµένη του 
τµήµατος  Οικονοµικής ∆ιαχείρισης  της ∆/νσης Οικονοµικών Υπηρεσιών. 
2.την υπάλληλο του ∆ήµου Παπαδοµανωλάκη Καλλιόπη , κλαδου ∆Ε1 ∆ιοικητικού,  ως υπεύθυνη 
του Γραφείου Μισθοδοσίας του Τµήµατος ∆απανών της ∆/νσης Οικονοµικών Υπηρεσιών.  
Χορηγούµε το προβλεπόµενο για τη θέση επίδοµα  όπως προβλέπεται στο Νόµο 3205/2003(Άρθρο 
13) ήτοι:  στην  Κουροµιχελάκη Βαρβάρα ως προϊστάµενη  τµήµατος  52,62 Ευρώ και στην  
Παπαδοµανωλάκη Καλλιόπη ως υπεύθυνη γραφείου  20,24 Ευρώ . 
 Οι αρµοδιότητες και το έργο της είναι αυτό που ορίζεται στον ΟΕΥ του καταργηθέντος 
∆ήµου Χανίων. 
 Η παρούσα απόφαση ισχύει µέχρι τη σύνταξη του νέου ΟΕΥ και την επιλογή προϊσταµένων 
µε τη διαδικασία και τα κριτήρια του Ν. 3839/2010.  
                                                                                          Ο  ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

 
                                                                                               ΕΜΜ.     ΣΚΟΥΛΑΚΗΣ 
Εσωτερική διανοµή: 
1.Γραφείο Γενικού Γραµµατέα 
2.Γραφείο Προσωπικού 
3.∆/νση Οικονοµικων Υπηρεσιών  
4.Αντιδήµαρχο κ.Πρωτοπαπαδακη  
5.Ενδιαφερόµενες  

 

ΑΔΑ: 45ΟΟΩΗ5-77Κ


